
Dz.U./S S20
27/01/2023
52725-2023-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:52725-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Żagań: Pojazdy do zbierania odpadów
2023/S 020-052725

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO OCZYSZCZANIA I ROBÓT DROGOWYCH SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 970427227
Adres pocztowy: ul. Nowogródzka 2
Miejscowość: Żagań
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 68-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Baranowska
E-mail: firma@mpoird.zagan.pl 
Tel.:  +48 684772940
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mpoird.zagan.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Usługi komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i sfinansowanie w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego typu śmieciarka 

dwukomorowa dla MPOiRD sp. z o.o.

Numer referencyjny: 3/ZP/2022

II.1.2) Główny kod CPV
34144511 Pojazdy do zbierania odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:firma@mpoird.zagan.pl
www.mpoird.zagan.pl


Dz.U./S S20
27/01/2023
52725-2023-PL

2 / 3

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i sfinansowania w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu 
fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego typu śmieciarka dwukomorowa dla potrzeb MPOiRD Sp. z 
o.o.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 224 617.98 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144510 Pojazdy do transportu odpadów
66114000 Usługi leasingu finansowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Żagań

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i sfinansowania w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu 
fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego typu śmieciarka dwukomorowa dla potrzeb MPOiRD Sp. z 
o.o. 2. Szczegółowy przedmiot zamówienia opisany został w Rozdziale 4 SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin dostawy / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 209-594621

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:594621-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S20
27/01/2023
52725-2023-PL

3 / 3

Dostawa i sfinansowanie w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego typu śmieciarka 

dwukomorowa dla MPOiRD sp. z o.o.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PEKAO LEASING Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 430560128
Adres pocztowy: Aleja Armii Ludowej 26
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-609
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 224 617.98 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
dostawa, gwarancja, serwis przedmiotu zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/01/2023

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


